
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione del Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. __248______del____29/03/2018__________

Registro  Settore  n. _31____   del __26/03/2018________

OGGETTO : Bonus in favore di famiglie con minori affetti da gravissime patologie “Condividia-
mo un bisogno” – Approvazione graduatoria.

      
(   )  LIQUIDAZIONE                                 (   )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa del 

- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano

         



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso : 
che con determinazione di settore reg. gen n. 1376, del 22.12.2017, si disponeva l’attivazione di 

un contributo economico in favore di famiglie con minori affetti da gravissime patologie “Condividiamo un 
bisogno”, approvandone l’avviso pubblico e il modulo di domanda;

che a fronte del bando emanato sono pervenute le istanze di richiesta dettagliate nell’allegata 
graduatoria, predisposta, nel rispetto dei criteri stabiliti nell’avviso pubblico;

Visto il TUEL n.267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta che qui si intende integral-
mente trascritta ed approvata.

1. Di  approvare  la  graduatoria  dei  richiedenti  il  contributo  economico  in  favore  di 
famiglie con minori affetti da gravissime patologie “Condividiamo un bisogno”, il cui 
bando  pubblico  è  stato  approvato  con  determinazione  reg.gen.n.1376,  del 
22.12.2017;

2. Di  considerare  beneficiari  tutti  coloro  i  quali  si  sono  collocati  in  posizione  utile, 
perché  in  possesso  dei  requisiti  previsti  dal  bando;  per  gli  esclusi  sono  a  fianco 
riportate le specifiche motivazioni.

3. Di pubblicizzare la graduatoria relativa al beneficio in parola pubblicandola nell’albo 
on  line del  sito  internet  istituzionale  del  Comune  di  Marigliano, 
www.comunemarigliano.it; 

4. Di stabilire che, avverso la graduatoria provvisoria è ammessa opposizione, entro il 
termine di giorni quindici, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto, e 
che la stessa sarà considerata definitiva in assenza di opposizioni. L’Ente si riserva la 
facoltà di esercizio del potere di autotutela provvedimentale, per la risoluzione della 
controversia avanzata; 

5. Di  dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo 
pretorio comunale,  saranno assolti  gli  eventuali  obblighi  di  pubblicazione di  cui  al 
D.Lgs. n. 33/2013; 

6. Di  trasmettere il  presente atto al  Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

RdP
Istr.Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano

http://www.comunemarigliano.it/


COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

"Condividiamo un Bisogno" - Graduatoria

Cognome Nome Luogo di Nascita Codice fiscale 
Punteggio 

ISEE
Punteggio 

Minori
Compon
enti 18+

Inndennità 
Invalidità 

Famiglia 
Monogenitoriale

Provvedimento 
Restrittivo

Totale 
Punteggio Note  Idonietà

Capasso Annamaria Caserta CPSNMR76P63B963Y 4 6 1 2 13 AMMESSO
D'Elia Domenico Napoli DLEDNC72E11F839Z 2 8 1 2 13 AMMESSO
Taglialatela Teresa Napoli TGLTRS69M59F839D 2 4 1,5 2 2 11,5 AMMESSO
Scala Andrea Napoli SCLNDR84L11F839B 4 4 1 2 11 AMMESSO
Caliendo Anna Nola CLNNNA91C52F924N 1 6 2 2 11 AMMESSO
Corbisiero Anna Avellino CRBNNA89B58A509L 1 4 2,5 1 8,5 AMMESSO
Cicala Antonio Napoli CCLNTN76H30F839N 2 4 1 1 8 AMMESSO

Addeo Antonio Alessandro Brusciano DDANNL48P11B227X 0

Mancanza di figli 
minori destinatari 
del beneficio

NON 
AMMESSO


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione del Settore I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano
	DETERMINA

	CondividiamoUnBisogno

